АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2019			              г. Енисейск                                         № 413-п

О  принятии решения о подготовке проекта генерального плана и  проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Погодаевского сельсовета Енисейского района Красноярского края

В соответствии  с  ч. 2 ст. 24 Градостроительнымкодексом Российской Федерации, Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Уставом Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовку проекта генерального плана и проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Погодаевского сельсовета Енисейского района Красноярского краявозложить на МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района» (Козулина).
2.  Контроль  за  исполнением  постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
[bookmark: _GoBack]3.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания и подлежит   размещению на официальном информационном Интернет-сайте  Енисейского  района Красноярского края.

Глава района      С.В. Ермаков